
































Evropská pojišťov a ERV 

Evropská pojišťov a 

Dodatek č.  k pojist é s louvě 

BusinessTraveI Plus 
číslo pojist é s louv :  kód 

distributora: DOOOO 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. ERV Evropská pojišťov a, a. s. 
sídlo: Křižíkova / a,  OO Praha  lč: 49240196 
zastupuje: , ředitel o hodu a arketi gu dále je  
apojistitel") 

1.2. Age tura pro podporu pod iká í a i vesti  Cze hl vest sídlo: Štěpá ská ,  OO Praha  lč:
 71377999 zastupuje: Ing. Patrik Reichl, MBA, ge erál í ředitel dále je  ”pojist ík”  

2. ÚVODNÍ USTANOVENÉ 

2.1. Tato s louva se řídí přísluš ý i usta ove í i záko a č. /  S ., o ča ský záko ík, a český i Pojist ý i 
pod í ka i PP-BTI-  dále je  „pojist é pod í k " , které o sahují podro osti o rozsahu pojiště í 
včet ě pojist ého pl ě í, výluká h a postupe h při škod é události. 

2.2. Pojist ík potvrzuje, že á pojist ý záje  a životě, zdraví a ajetku pojiště ý h oso  a že pojiště é oso  
sez á í s pojist ý i pod í ka i. 

3. DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ 
3.1. Počátek pojiště í: . .  Ko e  pojiště í: . .  

3.2. Pojiště í se prodlužuje o další pojist ý rok, eoz á í-li jed a ze s luv í h stra  stra ě druhé  týd ů před 
upl utí  do  trvá í pojiště í, že e á a další  trvá í pojiště í záje . 

4. POJISTNÁ UDÁLOST, POJISTNÉ NEBE)PEČÍ 
4.1. Touto pojist ou s louvou se sjed ává pojiště í pro ahodilé události, které jsou líže urče é v pojist ý h 

pod í ká h a souvisejí s estová í  pojiště ý h oso , ezi ěž jsou zahr uti za ěst a i pojist íka a / 
nebo osoby vysla é pojist íke  a zahra ič í estu, přiče ž t to ahodilé události astal  v do ě trvá í 
pojiště í a je s i i spoje  vz ik povi osti pojistitele posk t out pojist é pl ě í. 

4.2. Pojiště í se sjed ává pro pojist á e ezpečí uvede á v člá ku  této pojist é s louv  a líže spe ifikova á 
v pojist ý h pod í ká h. 

4.3. Opráv ě ou oso ou je oso a, které dle pojist ý h pod í ek vz ik e právo a pojist é pl ě í. 

 5. RO)SAH POJIŠTĚNÍ 
. . Pojiště í posk tuje pojist ou o hra u v ze ěpis é o lasti, pro kterou lo pojiště í sjed á o. Níže uvede é li it  

pojist ého pl ě í představují ejv šší ož é pl ě í za jed u e o vše h  pojist é události, jež asta ou ěhe  
jed é est . 

Svět Kč  

A Léče é výloh  Léče é výloh  30 000 000 

  )u í ošetře í 40 000 

  Fyzioterapie 120 000 

  Náhrada za po t v e o i i 40 000 2) 

  Ps hologi ká po o  40 000 

B Asiste č í služ  Aktiv í asiste e neomezeno 

  Převoz, přelože í a repatria e 6 000 000 

  Převoz těles ý h ostatků 1 000 000 

  Náklad  a pohře  150 000 

  )ajiště í prověře é krve ano 

  MediCall ano 

C Opatrov ík Doprovázejí í / přivola ý 150 000 



pojišťov a,  a.  s. 

D Uraz Trvalé ásledk  úrazu 400 000 

  ú rtí ásledke  úrazu 200 000 

  Lete ké eštěstí dvoj áso ek 

E Oso í vě i Škoda a oso í h vě e h 60 000 

  Cestov í doklad  10 000 

  Vě i za ěst avatele ano 

  Od ize í hotovosti 5 000 

2 

ERV 

Evropská pojišťov a 

G Odpověd ost za škodu Škoda a zdraví    Škoda a ajetku    Práv í 
zastoupe í   )áloha a kau i 200 000 
Přivola á oso a 20 000 

 J Naruše í est  )krá e í 150 000 

 Přeruše í 150 000 

L )i í sport  )i í sport  včet ě odpověd osti za a o škodu 

 P Náhrad í pra ov ík Náhrad í pra ov ík 150 000 

Poz á k  dílčí pl ě í : 
   Kč za de  

5.2. Pojiště á a opráv ě á oso a:  

6. POJISTNÉ 

6.1. Jed orázové pojist é elke :  ,  Kč 

6.2. Pojist é ude uhraze o a základě požadavku a plat u pojist ého v stave ého pojistitele . 

7. )VLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 
7.1. Pojist ík je povi e  

7.1.1. předložit pojistiteli a jeho žádost doku e ta i souvisejí í s prů ěhe  pojiště í účet í a ji é 
doklad  o uskuteč ě ý h a plá ova ý h pra ov í h está h apod. , 

7.1.2. i for ovat pojistitele ez z teč ého odkladu o veškerý h z ě á h, které ohou ít vliv a 
s íže í či zvýše í pojist ého rizika; dojde-li k podstat é z ě ě pojist ého rizika, upraví pojistitel 
při ěře ě pojist é. 

7.2. Délka I est  e í o eze a. 
8. )ÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1. Pojist ík potvrzuje, že 

8.I.1. u l  před uzavře í  pojist é s louv  posk t ut  předs luv í i for a e ke sjed áva é u pojiště í 
8.1.2. převzal pojist é pod í k  a před uzavře í  pojist é s louv  l sez á e  s jeji h z ě í  

8.1.3. l i for ová  ve s slu aříze í Evropského parla e tu a Rad  EU  /  ze d e . du a   
o hra ě f zi ký h oso  v souvislosti se zpra ová í  oso í h údajů a o vol é  poh u tě hto údajů a o 
zruše í s ěr i e / /ES o e é aříze í o o hra ě oso í h údajł , o svý h práve h a o povi oste h 
správ e, zej é a o právu přístupu k oso í  údajŮ , jakož i o další h práve h dle tohoto záko a. 

8.2. Te to dodatek slouží zároveň jako pojistka a v hotovuje se ve  stej opise h, z i hž pojist ík o drží dva a 
pojistitel jed o v hotove í. 

 V Praze dne 14.12.2020 V Praze 14. 1. 2021 

  )a pojist 'ka• 

 ERV Evropská  

237/36a 

186 OC Praha 2/ 


